УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО Г. СЕВЕРОМОРСК

П  Р  И  К  А  З
по основной деятельности

от 06.12.2016                                                                      № 92

Об утверждении Графика представления
платежных и иных документов для
завершения в 2016 году операций по
расходам и источникам финансирования
дефицита бюджета ЗАТО г.Североморск.

В соответствии со статьей 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании ЗАТО г.
Североморск», утвержденным Решением Совета депутатов ЗАТО город
Североморск от 21.06.2011 № 158, приказываю:

Утвердить График представления финорганом, ГРБС (ПБС), ГАИФДБ
(АИФДБ) платежных и иных документов для завершения в 2016 году операций по
расходам и источникам финансирования дефицита бюджета ЗАТО г. Североморск
(Приложение №1).

Начальник Управления финансов                                               Р. Ф. Носова
администрации ЗАТО г. Североморск

Приложение №1
 к приказу Управления

 финансов
ЗАТО г. Североморск

 «06» декабря 2016 г. № 92

ГРАФИК
представления финорганом, ГРБС (ПБС), ГАИФДБ (АИФДБ) платежных и иных документов
для завершения в 2016 году операций по расходам и источникам финансирования дефицита

бюджета ЗАТО г. Североморск

Наименование мероприятия

Срок представления

По расходам бюджета
ЗАТО г. Североморск

(за исключением расходов

по субсидиям бюджетным и
автономным учреждениям)

По предоставлению

субсидий
бюджетным и
автономным
учреждениям

По погашению и
обслуживанию

муниципального
долга

1. Последний день
представления ГРБС (ГАИФДБ) в Управление
финансов ЗАТО г. Североморск кассовых  планов
выплат

28.12.2016

27.12.2016

30.12.2016

2. Последний день
представления Управлением финансов ЗАТО г.
Североморск  в Отдел № 12 Управления
Федерального казначейства по Мурманской
области  расходных расписаний по доведению
предельных объемов финансирования расходов
до ГРБС (ГАИФДБ)

28.12.2016

27.12.2016

30.12.2016

3. Последний день
представления ГРБС ( ГАИФДБ) в Отдел № 12
Управления Федерального казначейства по
Мурманской области  расходных расписаний по
доведению предельных объемов финансирования
до ПБС (АИФДБ)

29.12.2016

28.12.2016

30.12.2016

4. Последний день
представления  ПБС в  Отдел № 12Управления
Федерального казначейства по Мурманской
области  платежных документов и иных
документов для осуществления операций по
выплатам за счет наличных денег:

Заявок на получение наличных денег и
денежных чеков;

Заявок на получение денежных средств,

перечисляемых на карту;

28.12.2016
(дата составления документа

не должна быть позднее
28 декабря 2016 г.)

28.12.2016

(дата составления документа
не должна быть позднее

28 декабря 2016 г.)

------------------

------------------

------------------

------------------

5. Последний день
представления  ПБС (АИФДБ)  в  Отдел № 12
Управления Федерального казначейства по
Мурманской области  платежных и иных
документов для  проведения кассовых выплат

29.12.2016
(дата составления документа

не должна быть позднее
29 декабря 2016 г.)

28.12.2016
(дата составления документа

не должна быть позднее
28 декабря 2016 г.)

30.12.2016
(дата составления документа

не должна быть позднее
 30 декабря 2016 г.)

6. Последний день
представления ПБС в Управление Федерального
казначейства по Мурманской области

consultantplus://offline/ref=8911ADE1FC46A1F65E4F75D13B5393E790B06AB70052DD7ACFD302E237AE1F22A72DE741BAk3n2J
consultantplus://offline/ref=EC58774DF194B937FB48A5A3F0D0BE97FDE022098F5451C1D9884D1FD78C716E355052574100E899rBgAJ

Уведомлений об уточнении вида и
принадлежности платежа для уточнения
операций по кассовым выплатам

до 30.12.2016

включительно

7. Последний день
осуществления Отделом № 12 Управления
Федерального казначейства по Мурманской
области кассовых выплат из  бюджета ЗАТО г.
Североморск

до 30.12.2016

включительно

* Предельные сроки представления документов в УФК по Мурманской области
по завершению операций по доходам в 2016 году :

Последний день представления  в  Управление Федерального казначейства по Мурманской области:
- Уведомлений об уточнении вида и принадлежности платежа, ошибочно зачисленного на счет Федерального

казначейства и предназначенного для уплаты на счет другого органа Федерального казначейства, учтенного как
невыясненные поступления, зачисляемые в федеральный бюджет – 23 декабря 2016 г.;

- Заявки на возврат плательщикам излишне уплаченных (взысканных) сумм, подлежащих возмещению сумм (сумм
процентов за несвоевременное осуществление возврата и сумм процентов, начисленных на излишне взысканные
суммы)  – 29 декабря 2016 г.;

- Уведомлений об уточнении вида и принадлежности платежа - 30 декабря 2016 г.,
(по операциям зачета (уточнения), в случае недостаточности поступлений и иных случаях, осуществляется перенос
исполнения Уведомления на 2017 год с учетом соответствия информации, указанной в Уведомлении действующему
правовому акту администратора доходов в новом финансовом году).

Зачисление в бюджет ЗАТО г. Североморск доходов от распределения в установленном порядке поступлений 2016

года осуществляется с 9 по 13 января 2017 года.

	Приказ 92 о завершении 2016 КУ
	по основной деятельности

	Приказ 92 График КУ Приложение №1 (бюджет ЗАТО г.Североморск)